Министерство транспорта Российской Федерации

Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»
(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

09.09.2020 №515

г. Хабаровск

О внесении изменений и дополнений в
приказ от 27.08.2020 № 496

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 приказа от 27.08.2020 № 496, изложив

его в редакции приложения №1 к настоящему приказу.
2. Приказ от 27.08.2020 № 496 дополнить приложениями № 3,4, изложив его в

редакции приложений №№ 2, 3 к настоящему приказу.
3. Отменить действие приказа от 17.02.2020 № 111.
4. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора

Гануса А.Н.

Ректор,
профессор  Ю.А. Давыдов

418916

СОГЛАСОВАНО:

/Первый проректор

Ю.А. Гамоля

«09» сентября 2020г.

Проректор по учебной работе

Е.С. Гафиатулина

«09» сентября 2020г.

И.о. главного бухгалтера

Т.И. Жмурко

«08» сентября 2020г.

/Начальник Финансово-

экономического управления

И.Н. Уральцева

«08» сентября 2020г.

Начальник Юридического
управления

А.В. Кулешов

«08» сентября 2020г.

Отдел документального
обеспечения

И.А. Лашина

«08» сентября 2020г.

Рассылка: фэу отдел планирования, Бухгалтерия, Отдел доходов, Юридическое
управление, Факультет довузовской подготовки, Факультет среднего
профессионального образования - ХТЖТ, Институт интегрированных форм
обучения, Учебные подразделения, Филиалы

Ключникова Оксана Павловна, Отдел планирования

407-054